様式第２号

  年  月  日

        様

小千谷市長

小千谷市電子入札システム利用者登録番号等について（通知）

 小千谷市電子入札システムに対し、貴者が利用者登録を行うために必要となる利用者登

録番号等は下記のとおりです。

 本通知の再発行には、再度交付申請が必要となりますので、紛失、外部漏洩等のないよ

う厳重に管理してください。

記

１ 入札整理番号

２ 商号又は名称

３ 利用者登録番号

注意点 「２ 商号又は名称」の（ ）はそれぞれ全角文字です。

    利用者登録番号は、半角文字です。

    利用者登録の方法については、電子入札ポータルサイト

    （http://www.        ）の「事前準備・利用者登録」を参照

してください。

                     問い合わせ先

                     電話

                     ＦＡＸ

                     E-mail       @